

# Monocore Holding ApS

C/O Jesper Schmith Kampmann, Æblehaven 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 24 23 03 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

---

Jesper Schmith Kampmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monocore Holding ApS C/O Jesper Schmith Kampmann Æblehaven 1 3500 Værløse  CVR-nr.: 24 23 03 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Schmith Kampmann, Æblehaven 1, 3500 Værløse, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Indie Business ApS, Værløse
<b>Kapitalinteresse</b>	Feel Good Company ApS, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.558 mod -34.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.427 mod -124.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets værdier er investeret i en kapitalinteresse, således at den primære finansiering udover egenkapitalen er sket fra kapitalejer personligt. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at han ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil. Baseret herpå vurderer ledelsen, at fantaseringen er tilstrækkelig.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.558</b>	<b>-34.033</b>
Andre finansielle indtægter	888	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-105.595	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.114	-45.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.263</b>	<b>-79.076</b>
Skat af årets resultat	836	-45.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-121.427</b>	<b>-124.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-121.427	-124.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-121.427</b>	<b>-124.636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
3 Kapitalinteresse	590.192	590.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.193</u>	<u>590.193</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>590.193</u></b>	<b><u>590.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.649	123.356
Tilgodehavende selskabsskat	836	760
Tilgodehavender i alt	<u>19.485</u>	<u>124.116</u>
Likvide beholdninger	<u>67.272</u>	<u>30.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.757</u></b>	<b><u>155.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.950</u></b>	<b><u>745.291</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-511.565	-390.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-386.565</b>	<b>-265.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.761	116.687
Anden gæld	935.504	890.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.515	1.010.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.063.515</b>	<b>1.010.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.950</b>	<b>745.291</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-390.138	-265.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.427	-121.427
	<b>125.000</b>	<b>-511.565</b>	<b>-386.565</b>

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets værdier er investeret i en kapitalinteresse, således at den primære finansiering udover egenkapitalen er sket fra kapitalejer personligt. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at han ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil. Baseret herpå vurderer ledelsen, at fantaseringen er tilstrækkelig.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Indie Business ApS, Værløse	100 %	119.997	2.886
		<b>119.997</b>	<b>2.886</b>

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	590.192	590.192
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>590.192</b>	<b>590.192</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Feel Good Company ApS, Værløse	50 %	-2.696.031	-2.847.590
		<b>-2.696.031</b>	<b>-2.847.590</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
